[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 190/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de sinalização de solo de vaga especial para deficiente físico na Rua Americana, nº 26, São Joaquim.
Protocolo 708/2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de repintura de sinalização de solo de vaga especial para deficiente físico na Rua Americana, nº 26, São Joaquim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No endereço solicitado mora um deficiente físico – cadeirante, que muitas vezes sofre devido a sinalização estar apagada, com veículos parados no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 356/2021 - 15/01/2021 14:13